

ÅRSREDOVISNING

för

Trapets arkitektur & design AB

Org.nr. 559082-1020

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catarina Chin von Matern, Styrelseledamot

2023-05-11

Styrelsen och verkställande direktören för Trapets arkitektur & design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver produktutveckling, tillverkning, försäljning av hälsoprodukter, träningsredskap, möbler, belysning, bruksföremål, textilier, konsultverksamhet inom inredning till offentlig miljö, kommersiella lokaler och privata hem, byggnads-, inrednings- och landskapsarkitektur, tillverkning och försäljning av konst och konsthantverk, utbildning inom arkitektur och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Lilian Holm, Account on us AB, som är auktoriserad redovisningskonsult samt auktoriserad redovisningsbyrå (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: extern ekonomiavdelning med ansvar för bokföring, månads- och årsbokslut, årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25	0	31	26
Resultat efter finansiella poster	-6	-23	8	2
Soliditet (%)	78,94	78,00	56,30	66,70

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Bolaget har varit vilande under år 2021.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 309	-23 225	63 084
Balanseras i ny räkning	0	-23 225	23 225	0
Årets resultat	0	0	-6 316	-6 316
Belopp vid årets utgång	50 000	13 084	-6 316	56 768

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 084
Årets resultat	-6 316
Summa	6 768

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 768
Summa	6 768

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		25 480	0
Förändring av varulager		-6 107	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		19 373	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-25 704	-23 225
Summa rörelsens kostnader		-25 704	-23 225
Rörelseresultat		-6 331	-23 225
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Summa resultat från finansiella poster		15	0
Resultat efter finansiella poster		-6 316	-23 225
Resultat före skatt		-6 316	-23 225
Årets resultat		-6 316	-23 225

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 286	24 393
Summa varulager m.m.		18 286	24 393
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 525	0
Övriga fordringar		17 727	15 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 308	2 308
Summa kortfristiga fordringar		28 560	17 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 066	38 123
Summa kassa och bank		25 066	38 123
Summa omsättningstillgångar		71 911	80 192
Summa tillgångar		71 911	80 192

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 084	36 309
Årets resultat		-6 316	-23 225
Summa fritt eget kapital		6 768	13 084
Summa eget kapital		56 768	63 084
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 143	7 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		15 143	17 108
Summa eget kapital och skulder		71 911	80 192

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Margreth Dahlgvist

Margreth Dahlgvist

2023-04-18

Verkställande direktör

Catarina Chin von Matern

Catarina Chin von Matern

2023-04-18

Styrelseledamot